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Опис на активноста за самоконтрола на 

автономниот статус на ФРВ согласно со Стандарди 

и нормативи за изведување на високообразовна 

дејност на Универзитетот 

 Поени 

2. Објавен научен или стручен труд во меѓународно 
списание без импакт фактор  – 3 (три) поени 

 Поени 

Dzamtoska-Zdravkovska, Suzana and Majhosev, Andon and Denkova, Jadranka (2014) 
Transparency vs. Corruption: The case of Republic of Macedonia. Bulgarian Journal of 
Science and Education Policy (BJSEP), 8 (2). pp. 294-310. ISSN 1313-9118  

Dzamtoska-Zdravkovska, Suzana and Taskov, Nako and Ackovska, Marija and Petroska - 
Angelovska, Neda (2014) E-government information communication system and 
transparency: an overview of the situation in the Republic of Macedonia. Journal of the 
Institute of Economics - Skopje (3). pp. 73-87. ISSN 1409-7893, e-ISSN 1857-7741  

Matlievska, Margarita and Dzamtoska-Zdravkovska, Suzana and Denkova, Jadranka 
(2014) Managing sustainability: Poetry of motion. International Journal of Development and 
Sustainability, 3 (11). pp. 2162-2174. ISSN 2186-8662  

Dzamtoska-Zdravkovska, Suzana and Matlievska, Margarita and Denkova, Jadranka 
(2014) Managing the access to information in Macedonia. (JPMNT) Journal of Process 
Management – New Technologies, International The International Scientific Conference 
“New Knowledge for the New People". Ohrid, Macedonia, 21-24 May 2014. pp. 366-371. 
ISSN 2334-7449 /1857-923X 
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3. Објавен труд и претставување со уметничко и 
стручно дело на меѓународна научна, уметничка 
конференција, конгрес и научно и стручно списание 
– 2 (два) поени   

 Поени 

Конкретна активност: 

Dzamtoska-Zdravkovska, Suzana and Denkova, Jadranka (2014) Институционална веб 
меморија. Зборник на трудови - Културна меморија (217). pp. 87-99. ISSN ISBN: 978-
9989-191-29-9  

Dzamtoska-Zdravkovska, Suzana and Majhosev, Andon (2014) Теоретски аспектина 
комуникацијата како процес за размена на информации. In: First International 
Scientific Conference: Social change in the global world, 11-13 Sept .2014, Stip, Republic 
of Macedonia.  

Majhosev, Andon and Dzamtoska-Zdravkovska, Suzana and Denkova, Jadranka (2014) An 
analysis of the political campaign of political parties during regular presidential and early 
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parliamentary elections in 2014. In: International Conference on Research and Educatıon – 
Challenges Toward the Future (ICRAE2014), 30-31 May 2014, Shodra, Albania.  

8. Студиски /научен/ специјалистички престој во 
странство во времетраење од најмалку 1 (еден) 
месец – 2 (два) поени 

 Поени 

Конкретна активност: 

- Едномесечен престој во Универзитетот во Антверпен, Белгија, преку 
програмата JoinEU-SEE - Erasmus Mundus partnership (Мај, 2014) 
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  Вкупно поени 20 
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